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Bälgvägen 11 - Huset för sociala sammankomster! 
 
Denna vackra 20-talsvilla hade ett vackert yttre när vi flyttade in och låg på ett väldigt bra läge, invändigt fanns 
dock en stor del att önska. 
Genom åren har vi förverkligat vår dröm att förvandla villan till ett vackert, modernt hem i en äldre passande 
stil som är anpassad vill husets tidsepok, även om vi inte har hunnit med allt som vi har funderat på! 
 
Vi har utrustat villan med funktioner som vi verkligen har haft stor glädje av och kommer att sakna. 
 
Med två separata ingångar till huset och två plan med sovrum, så har den numer sedan många år utflyttade 
sonen vid tiden kunnat ta hem vänner i bottenplan helt ostört och kunnat spela musik eller bara umgås.  
 
Många tillställningar har det blivit i vårt hem under årens lopp. 
De sociala ytorna är mycket generösa och erbjuder plats för stora familjer och sammankomster till både påsk, 
sommarfester, julfirande och nyårsfest mm. 
 
Alla gäster som har kommit till vårt hem har varit förvånade över den trevliga ”oas” som baksidan av tomten 
och berget är. Inget syns från framsidan. 
 
Altanen ute samt uterummet är det förlängda vardagsrummet under vår till höst.  Poolen är ett populärt och 
trevligt inslag.  
 
När hösten kryper sig på och det mörknar ute är det oerhört trevligt att tända en brasa i den öppna spisen och 
bara mysa i vardagsrummet, ja eller ta en bastu ☺ 
Till december har huset varit helt underbart att julpynta, då det är ett väldigt ”juligt” hus. 
 
Spabadet har varit igång året om med 38 graders värme, så det bara har varit att kliva i när andan har fallit på. 
Det är lika trevligt att bada i oavsett årstid, även om det är extra mysigt den mörka årstiden då ljuset i badet 
växlar (om man vill) och du kan titta på stjärnorna vid klar himmel (och lyssna på musik samtidigt). 
 
Poolhuset är fantastiskt året om. Det är mycket avkopplande att ta en ångbastu (med radio i!) och vi idag bägge 
boende har fått plats i denna samtidigt då kabinen är ganska stor. Torrbastun är jättetrevlig och avkopplande 
och det är även utsikt ut till poolen inifrån bastun, vilket är trevligt sommartid. (Bastun inne i huset är 
fantastiskt trevlig den med och den har vi haft en ljudanläggning i!) 
 
Ett viktigt tema i huset har varit ljud. 
I vardagsrummet finns en 5.1 surroundanläggning, i köket: en stereoradio, i ångbastun i poolhuset: en inbyggd 
radio, i bastun på bottenplan i huset: en stereo, på altanen: högtalare mm. 
Musikrummet i bottenvåningen talar sitt tydliga språk med både 7.1 surroundsystem, PA-anläggning och plats 
för repeterande musiker. 
 
Det är bara 10 minuters gångväg till Huddinge Centrum och 15 minuters restid med Pendeln till Centralen. 
Naturen finns inpå knuten och naturreservat når man på mycket kort tid både till fots och via bil. 
 
Att man kan bo så nära Stockholm i en egen oas med helt ogenerad baksida och ett berg med en egen ”liten 
skog” på tror någon knappast är möjligt!  
  
Villan är mycket trevlig, med alla bekvämligheter och lyx, och vi har stortrivts här. 
 
Det är det perfekta huset att umgås i och där alla vill träffas, och det gäller alla årstider. 
Detta hem är verkligen ett hem att längta hem till! 
 
Nu ska vi vidare mot nya äventyr och påbörja ett nytt kapitel, då barnen sedan många år är utflugna och vi är 
redo för något nytt! 
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